Taurus International Raging Bull

Kaliber: Kurzwaffen - Revolver

Kategorie: .454Casull

Zustand: 2 - gepflegt, leichte Gebrauchsspuren

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Revolver Taurus Raging Bull Kal.454Casull, GebrauchtwaffeDer Raging Bull der brasilianischen Firma Taurus International im Kaliber .454Casull ist eine Kurzwaffe mit hervorragender Stoppwirkung. Mit Gasentlastungsbohrungen an der Mündung und verstärktem Griffrücken aus Gummi wird der Rückstoß und Hochschlag, der bis zu 3000J starken Patrone, für den Schützen merklich verringert. Die Mikrometer-Visierung des Revolvers ist mit einem Fiberglas-Korn für die einfache Zielaufnahme ausgestattet. Der Double-Action-Abzug steht trocken und mit der Transfer-Bar Sicherung des Schlaghahn, welche nur beim Drücken des Abzugs das Treffen des Schlagbolzens ermöglicht, ist der Revolver gegen versehentliche Schüsse gewappnet. Zum Öffnen der Trommel muss nicht nur der auf der linken Seite der Waffe angebrachte Schieber betätigt werden, sondern zusätzlich, wie bei hochkalibrigen Revolvern üblich, ein vor der Trommel angebrachter Riegel nach unten geschoben werden. []- Hersteller Taurus International []- Modell Raging Bull []-Kaliber .454Casull Lauflänge: 8,37" (212 mm) Gesamtlänge: 37cm Gummigriffschale mit extra gepolstertem Griffrücken∏- offene Visierung mit Fiberglas Korn - 5-Schuss Trommel - Gewicht: 1,9kg - Zustand 2, leichte Gebrauchsspuren - differenzbesteuert nach §25a UStG - Gebrauchtware mit einem Jahr Gewährleistung

Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

ArtikeInr.: K231401
790,00 EUR*

* differenzbesteuert gemäß \$25a UStG.;MwSt. nicht ausweisbar; zzgl. Versandkosten



Anbieterinformationen

Waffen-Bassing GmbH

Alljagd-Fachgeschäft

Augustinerstraße 60/62 55116 Mainz Rheinland-Pfalz

Telefon:

06131/234014

Fax:

06131/238485

E-Mail:

info@waffen-bassing.de

Webseite:

www.waffen-bassing.de